ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

КОМИТЕТ ПО ЗДРАВООХРАНЕНИЮ

РА С П О РЯЖ ЕНИЕ

«___»______________           №___________

О внесении изменений в распоряжение

Комитета по здравоохранению

от 18.01.2022 № 18-р

«О маршрутизации взрослого населения

при онкологических заболеваниях»

1. Внести в распоряжение Комитета по здравоохранению от 18.01.2022 № 18-р

«О маршрутизации взрослого населения при онкологических заболеваниях»

(далее – Распоряжение) следующие изменения:

1.1. Приложение № 9 к Порядку маршрутизации взрослого населения

при онкологических заболеваниях, утвержденному Распоряжением, изложить согласно

приложению к настоящему распоряжению.

2. Контроль за исполнением распоряжения возложить на первого заместителя

председателя Комитета по здравоохранению Сарану А.М.

Временно исполняющий

обязанности председателя

Комитета по здравоохранению Ю.М.Шишкин

к распоряжению Комитета

по здравоохранению

от «____»___________2025

Перечень участвующих в реализации территориальной программы

государственных гарантий бесплатного оказания гражданам медицинской

помощи медицинских организаций (структурных подразделений)

негосударственной формы собственности, оказывающих

специализированную, в том числе высокотехнологичную, медицинскую

помощь в условиях дневного стационара и в условиях круглосуточного

стационара

№

п/п
Наименование медицинской организации ДС* КС** ВМП***

1 ООО «ЛДЦ МИБС» + + +

2 ООО «Степмед клиник» + - -

3 ООО «Евроситиклиник» + - -

* - оказание специализированной медицинской помощи в условиях дневного стационара

** - оказание специализированной медицинской помощи в условиях круглосуточного стационара

*** - оказание высокотехнологичной медицинской помощи (видов, включающих в себя проведение

лучевой терапии)